PAGE
2

                                                 СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

                           БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ
403385, Волгоградская область, Даниловский район, ст.Берёзовская, ул. Советская, 22 .

 тел.5-42-31,5-41-11
РЕШЕНИЕ
от  12.12.2019г.                                                                                  №   5/2
Об образовании постоянных комиссий

Совета депутатов Березовского сельского поселения.

В соответствии со ст. 18 Устава  Березовского сельского поселения Совет депутатов Березовского сельского поселения
РЕШИЛ:

1.Создать три постоянные депутатские комиссии Совета депутатов Березовского сельского поселения
 Комиссия по бюджету:
Председатель комиссии – Алексеева Надежда Александровна
Члена комиссии             -  Гоголев Анатолий Матвеевич

-  Зажигаев Сергей Владимирович
 Комиссия по социальным вопросам:

Председатель комиссии – Зименкова Юлия Сергеевна

Члена комиссии             -  Носаева Любовь Ивановна

                                       -  Гоголева надежда Васильевна

Комиссия по благоустройству и санитарному состоянию:

Председатель комиссии  - Полосминников Виктор Михайлович

Члены комиссии              - Шатов Сергей Аркадьевич

                                         - Бакулин Василий Иванович

                                         - Зажигаева Юлия Владимировна

Глава   Берёзовского

сельского поселения                                                 А.А.Малов